МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

29.01.2025 №С-226
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Давидовича  Данила  Олеговича,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Технические  системы  в  агробизнесе,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Мухаметчина Полина Вячеславовна (Студ. офис)
№ 000047460

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

13.01.2025 №С-26
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Баранова  Павла  Сергеевича,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Технические  системы  в  агробизнесе,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

2.  Объедкова  Максима  Сергеевича,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Технические  системы  в  агробизнесе,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

3.  Ибрагимова  Фирдавса,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,  Технические
системы  в  агробизнесе,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из
числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной
программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

4. Колесника Александра Дмитриевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические  системы  в  агробизнесе,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Мухаметчина Полина Вячеславовна (Студ. офис)
№ 000047224

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

09.01.2025 №С-03
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Шахматову  Дарину  Владимировну,  студентку  2  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающуюся  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
 Основание: личное заявление студента

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Мухаметчина Полина Вячеславовна (Студ. офис)
№ 000047225

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

09.01.2025 №С-04
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Речкина  Антона  Ильича,  студента  2  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2.  Калугина  Антона  Максимовича,  студента  3  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Мухаметчина Полина Вячеславовна (Студ. офис)
№ 000047223

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

13.01.2025 №С-20
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Капистера  Анатолия  Андреевича,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.04.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Мухаметчина Полина Вячеславовна (Студ. офис)
№ 000046957

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

13.01.2025 №С-22
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Передельского  Артема  Витальевича,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
 Основание: личное заявление студента

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Мухаметчина Полина Вячеславовна (Студ. офис)
№ 000047174

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

13.01.2025 №С-23
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Боголапова Евгения Александровича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2.  Ефремова  Артёма  Олеговича,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

3.  Неуймина  Матвея  Викторовича,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

4.  Сергунина  Льва  Анатольевича,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора

5.  Олейник  Веронику  Олеговну,  студентку  1  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающуюся  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившую  обязанностей  по  добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора

6.  Яковлева  Вадима  Евгеньевича,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000047065

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

15.01.2025 №С-47
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Лихтина  Владислава  Евгеньевича,  студента  2  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета  (целевой  прием),  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по
добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению  учебного  плана  (невыход  из
академического отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)
№ 000047291

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

29.01.2025 №С-182
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Стаценко  Артёма  Романовича,  студента  2  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2.  Ващенко  Антона  Андреевича,  студента  2  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета  (целевой  прием),  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Мухаметчина Полина Вячеславовна (Студ. офис)
№ 000047459

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

29.01.2025 №С-191
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Купонина  Вячеслава  Анатольевича,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  по  договорам  об  оказании
платных  образовательных  услуг,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Мухаметчина Полина Вячеславовна (Студ. офис)
№ 000047462